

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na veřejnou zakázku malého rozsahu:

Oprava střechy objektu č. 2 – farma Loučka Dambořice

Článek I

Informace o smluvních stranách („Smluvní strany“)

OBJEDNATEL:

Název:	Obec Dambořice
Sídlo:	Pod Kostelem 69, Dambořice 696 35
Oprávněná osoba objednatele:	Ing. Zbyněk Pastyřík
Tel.:	518631325
E-mail:	e-podatelna@damborice.cz
IČ:	00284840
DIČ:	CZ00284840
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	3053482 / 0300

ZHOTOVITEL:

Název:	VESTAV Group s.r.o.
Sídlo:	Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
Tel.:	608 370 554
E-mail:	info@vestav.eu
IČ:	27675912
DIČ:	CZ27675912
Bankovní spojení:	ČSOB a.s., pobočka Vyškov
Číslo účtu:	201167069/0300
Oprávněný zástupce:	Jan Večeře, jednatel
<i>ve věcech smluvních:</i>	Jan Večeře
<i>ve věcech technických:</i>	Martin Šafář
<i>ve věcech stavby:</i>	Martin Šafář, Jiří Cingel

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo**
(dále jen „Smlouva“)

Kterým se mění čl. VI.1. a čl. VII.1. na nové znění takto:

Článek VI
Termín plnění

VI.1. Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmětu této smlouvy v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště	20.11. 2017
Zahájení stavebních prací	21.11. 2017
Dokončení stavebních prací	11.6.2018
Předání a převzetí díla	11.6.2018
Počátek běhu záruční lhůty	11.6.2018*
Vyklizení a vyčištění staveniště	14.6. 2018

Místo plnění	k.ú. Dambořice
--------------	----------------

*záruční lhůta plyne od okamžiku předání a převzetí díla

Článek VII
Cena díla

VII.1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku písemné výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu a činí:

Cena díla

Původní cena bez DPH	2 436 387,72 Kč
DPH ve výši 21%	511 641,42 Kč
Dodatek č.1 SoD	353.194,35 Kč
DPH ve výši 21%	74.170,81 Kč
Cena dle	3.375.394,30 Kč

VII.2. Cena, sjednaná v odstavci VII.1. této smlouvy, je dohodnuta jako pevná a platí po celou dobu realizace díla.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo schválila Rada obce Dambořice na své 93. schůzi dne 9.5.2018.

Dambořice dne 10.5. 2018

VESTAV
s.r.o. ⑨
Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
IČ: 27675912 DIČ: CZ27675912

Jan Večeře
oprávněný zástupce zhotovitele

OBCĚ DAMBOŘICE
Pod Kostelem 69, 686 35 DAMBOŘICE
IČ: 00264840, DIČ: CZ00264840 ⑦

Ing. Zbyněk Pastyřík
oprávněný zástupce objednatele

Položkový rozpočet

S:	01	Oprava havarijního stavu střešní kce-Farma Loučka Dambořice
O:	SO 02	Objekt č. 2
R:	02.1	Projektantský

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 225,00
	1 311237123R00	Zdivo z cihel keram. P 10 na MVC 5 tl. 20 cm dozdívka štítů :2*(12,75/2)*2,1	m2	26,77500 26,77500	-1 000,00	-26 775,00
	1 311237123R00	Zdivo z cihel keram. P 10 na MVC 5 tl. 20 cm dozdívka pod věnec 2*70*0,2	m2	28,00000	1 000,00	28 000,00
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				-58 406,60
	2 342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	126,35000	-440,00	-55 594,00
	3 342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	126,35000	-20,00	-2 527,00
	4 342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	28,56000	-10,00	-285,60
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-653,72
	5 417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 ŽBV : 2*(13,35)*0,29*0,20*1,05	m3	1,62603 1,62603	-4 000,00	-6 504,12
	6 417351215RT1	Bednění věnců věncovkou bez izolantu, věncovka 7 x 33 x 19,5 cm bez izolantu ŽBV : 2*(13,35)*2	m	53,40000 53,40000	-115,00	-6 141,00
	7 417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) ŽBV : 4x R12 : 2*(13,35)*4*0,000888 tř. R6 á 200 mm : 2*(13,35)*1,0/0,2*0,000222 2x R12 á 1000 mm : 2*(13,35)*0,5/1,0*2*0,000888	t	0,14819 0,09484 0,02964 0,02371	-40 000,00	-5 927,60
		Provaření věnce s ocelovou konstrukcí	copl.	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zabetonování podlahy bočního vstupu	m3	2,34000	4 000,00	9 360,00
		Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli podlahy	t	0,08500	40 000,00	3 400,00
		Podkladní z kameniva a zhuštění	m3	2,34000	1 350,00	3 159,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-8 022,30
	8 622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 štíty : 2*12,75*(3,75-3,28)+2*12,75*(5,67-3,75)/2	m2	36,46500 36,46500	-220,00	-8 022,30
Díl:	96	Bourání konstrukcí				206 052,96
	14 962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC (2,1*13,35*2/3)*0,3*2 – štíty	m3	11,21400 11,21400	-800,00	-8 971,20
		Bourání zdiva z cihel pálených na MC (0,4*70*2/3)*0,3*2 – pod věnec	m3	11,19999	800,00	8 959,99
		Bourání zdiva z cihel pálených na MC (2,5*8)*0,3 – příčky (1,4*8)*0,15 – strop	m3	7,68000 6,00000 1,68000	800,00	6 144,00
	15 981511114R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním, železobeton, vč. jeřábu - beton na skořepině : 69,9*13,35*0,04*1,15	m3	42,92500 42,92500	1 200,00	51 510,00
	17 712400834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy vata 2x8cm	m2	1 470,07500	40,00	58 803,00
	17 712400834R01	Příplatek za odstranění každé další vrstvy EPS 5cm	m2	1 073,13975	43,50	46 681,58
	18 712400834R02	Příplatek za odstranění každé další vrstvy lité asfalt	m2	1 073,13975	40,00	42 925,59
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				14 600,00
	23 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	73,00000	200,00	14 600,00
Díl:	712	Živičné krytiny				-11 025,56
	24 712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP S2 : 12,75*(69-11,35)	m2	735,03750 735,03750	-5,00	-3 675,19

25	712341559RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asf.pásu	m2	735,03750	-60,00	-44 102,25
		Parotěsná fólie pod izolaci	m2	735,03750	50,00	36 751,88
Díl:	713	Izolace tepelné				-30 943,63
28	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	144,71250	-80,00	-11 577,00
29	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vč. fólie	m2	126,35000	-50,00	-6 317,50
30	63150833.AR	Plsť nekaširovaná skleněná tl. 100mm	m2	252,70000	-48,00	-12 129,60
31	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,83906	-500,00	-919,53
Díl:	763	Dřevostavby				76 048,20
		Dodávka a montáž podbití přesahu OSB tl. 12 mm	m2	101,64000	355,00	36 082,20
		Dodávka a montáž podkonstrukce přesahu	mb	140,00000	175,00	24 500,00
		Demontáž zastřešení u rampy	m2	38,00000	150,00	5 700,00
		Demontáž konstrukce přístřešku u rampy	m2	38,00000	257,00	9 766,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				36 230,00
55	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	38,00000	120,00	4 560,00
56	767995120T00	Spojovací materiál	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00
57	15484130T	Profil trapezový TR 50/250x0,63mm Aluzink	m2	42,00000	220,00	9 240,00
58	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,50000	1 000,00	500,00
		Dodávka a montáž vaznice pro přístřešek	mb	20,00000	325,00	6 500,00
		Dodávka a montáž krokve pro přístřešek 80x140x4mb	mb	40,00000	185,00	7 400,00
		Montáž laťování včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	38,00000	85,00	3 230,00
		Montáž kontralativčetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	38,00000	35,00	1 330,00
		Fólie podstřešní paropropustná	m2	38,00000	65,00	2 470,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				128 090,00
78	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	73,00000	80,00	5 840,00
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,00000	100,00	1 200,00
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	360,00000	40,00	14 400,00
		pouze lity asfalt + beton 12*30		1 064,25436		
81	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,00000	250,00	3 000,00
83	979990121R00	Poplatek za skládku suti - lity asfalt s betonem	t	12,00000	2 000,00	24 000,00
		Likvidace vaty+ polystyrenu (178m3 odpadu)	ks	18,00000	1 800,00	32 400,00
		Doprava vaty + polystyren (75km/1x odvoz na skládku)	km	1 350,00000	35,00	47 250,00
		skutečná váha polystyrenu	m2	1 000,00000	43,00000	43 000,00000
		<i>-h- vaty</i>	<i>m³</i>	<i>128,00000</i>	<i>35,00000</i>	<i>4 480,00000</i>

CELKEM

353.194,35